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Om du vill ha med något i kommande nummer av Hästskonytt, kontakta Inga-Lena Ivarsson, inga-lena.ivarsson@hotmail.com, Inger 
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Det är aldrig kul att dela ut pekpinnar, men ibland 
måste man...

Användning av tvätthallen är ett ständigt problem. yy
Hallen är till för dem som hyr en garage- eller parke-
ringsplats, men många boende använder det även för 
släkt och vänner. Så här kan vi inte ha det, och styrel-
sen tittar nu på andra alternativ för bokning.
Respektera tvättider i tvättstugorna! Ta inte andras yy
tider innan du förvissat dig om att den som bokat tid 
verkligen inte kommer. Man kan ju bli försenad...
Vi uppmanar boende att absolut polisanmäla inbrott i yy
sina förrråd och ev. cykelstölder.
Släng inte saker i miljöstationerna som inte ingår i de yy
fraktioner som finns utmärkta.
Ställ inte grovsopor i tron att de hämtas av kommu-yy
nen eller någon annan. Det gör de inte! Var och en får 
själv ombesörja att grovsoporna kommer till kommu-

Flaggmästare sökes!
Vi behöver verkligen någon boende som kan ta på sig 
sysslan som ”flaggmästare”, dvs hissa och hala flaggan 
vid allmänna flaggdagar...

Om du känner att du kan ta på dig denna 
uppgift: Kontakta någon i styrelsen!.
Styrelsen

Nytt bokningssystem?
Styrelsen tittar nu på ett nytt bokningssystem för tvätt-
stugor, grovtvättstuga, gemensamhetslokal och tvätthall. 
Systemet innebär att man kan boka tider antigen via en 
terminal utanför tvättstugorna eller via Internet.

Fördelarna är förstås en flexiblare hantering. Det ger 
också möjlighet att begränsa antalet tvättar i tvätthallen 
till t.ex 4 ggr per månad.

I dag missbrukas tvätthallen kraftigt, detta system kan 
vara ett sätt att komma runt problemet.
Styrelsen

nens miljöstationer. Det är för allas trivsel viktigt att 
man följer de regler som finns.
Som styrelsen tidigare påpekat är det myndighetskrav yy
som säger att det inte får finnas saker (möbler, barn-
vagnar etc) på våningsplanen. Vi kommer i fortsätt-
ningen att gå hårdare fram när det gäller missbruk av 
detta, då det är viktigt ur brandsynpunkt att det inte 
finns hinder i vägen vid en ev. brand.

Lite andra saker...
Skulle vi få en brand i garaget öppnas dörrarna auto-yy
matiskt.
Lägenhetsdörrarna: Om låsen kärvar får man ringa yy
felanmälan för hjälp. Låset skall smörjas med en spe-
ciell olja.
För nästa verksamhetsår har beslutats om oförändrad yy
avgift, dvs ingen ”hyresökning”.

Styrelsen

Styrelsejour
Styrelsejouren är stängd fram till 11 aug. Vissa ärenden han-
teras av vaktmästaren, se anslag på vaktmästarens dörr.
Styrelsen

Pekpinnar och lite besked



Foto
På gårdsfesten delades det ut foton på ”vårt hus” som 
en present till de som bott här från början. Om ni vill ha 
detta foto kan ni köpa det inramat för 100 kr från Sven 
Lönnquist, Oxelgatan 3, 5 tr. Lägg en lapp i brevådan eller 
skicka epost till sven@lonnquist.info, så ordnar han det!
Styrelsen

Vårdträd / Blomma
Som en gåva från Riksbyggen fick föreningen ett vårdträd 
på sommarfesten.

Nu är det inte rätt tid just nu att plantera det, så som ett 
tecken på gåvan fick föreningen en pampig blomma, som 
står utanför gemensamhetslokalen.

Många har frågat vad det är för slags blomma, men tyvärr 
vet vi inte. Någon av de boende som vet? Berätta gärna 
för någon i redaktionen!!
Styrelsen

Nya medlemmar
Oxelgatan 3: Yakob Leith yy
Oxelgatan 13: Lennart Bråhnyy
Oxelgatan 15: Anna Nordstedtyy
Oxelgatan 33: Klas-Göran och Marita Petterssonyy

Om att ordna en Gårdsfest
I marsmötet togs beslut om att fira 40-årsjubileum och att 
stambytet var avklarat. Vi utsåg en festkommitté bestående 
av Anita, Inga-Lena, Senad. Lena och jag själv.

Vi skrev förslag på utformning av inbjudning som skulle 
gå ut till alla boende, den ändrade vi minst tre gånger. 
När flyttade ni in, vi måste ju ha reda på hur många ju-
bilarer som anmälde sig. Lägenhetsnummer, hur många 
bor i lägenheten, alla skulle få present, hur många vuxna 
kommer, hur många barn och i vilken ålder. Svara senast 
1 maj. Vi gick och delade ut till alla men missade någon, 
det ordnade sig dock. 
Vem gör vad?
Underhållning. Anita frågade Pecka och Helén. De lovade 
att sjunga och spela och Pecka blev också konferencier. 
Naturligtvis engagerades hela styrelsen. Dan ordnade 
med estradvagn och Riksbyggen, Länförsäkringar  och 
Jönköpings energi tillfrågades om de skänkte lite priser. 
Senad kände någon som hade Catering. Anita ringde och 
beställde tält. Muhammed skaffade godis till barnen och 
Thomas beställde hoppborg. Vad skulle alla boende få för 
present? Vi kom fram till att en skyddsväst vore inte så 
dumt. Lars kontaktade en firma och pressade ned priset 
till hälften för vi beställde så många. 

Tipsfrågorna stod jag för. Skiljefrågan var alla mina 441 
knappar i en burk. Jag tömde ut alla på köksbordet och 

räknade dem tre gånger. Varför i all sin dag gjorde jag det? 
Ingen skulle väl komma på tanken att kontrollräkna. Jag 
blev nostalgisk när jag såg knappar som suttit i barntröjor 
och andra utslitna plagg. Svärmor hade ordentligt sorterat 
och trätt upp på trådar och på en stor säkerhetsnål fanns 
en hel rad med tygknappar som suttit på några gamla 
underkläder.

Programförslag hade vi gjort och ändrat några gånger. 
När vi hade fått lov om sponsrade vinster till tipsprome-
naden och till utlottning skulle deras logga vara med på 
programbladet och det blev väldans bra. Programbladen 
sattes upp i entréerna och kuverten stoppade vi i postbox-
arna, det gick ju smidigt, numera behöver vi inte åka hiss 
upp och ner för att nå adressaterna.

Två dagar innan festen kom ett helt lass med vinster. 
Det var ryggsäckar, paraplyer, plånböcker, handledsväs-
kor, två fina Per Brahes kokböcker 250 kulspetspennor 
och 50 kepsar samt annat smått och gott. Allt skänkt av 
Riksbyggen, Jönköpings energi och Länsförsäkringar.  Vi 
hade att göra en bra stund med att bestämma hur vinsterna 
skulle fördelas.

På torsdagen kom estradvagnen och på fredagen tälten. 
Vi var mycket glada att det var personal med som satte 
upp de tre tälten och placerade ut bord och bänkar. De 
var tre – fyra personer och det tog fyra timmar. Vi skulle 
nog fått hålla på hela natten... 

Så var det lördag och festdag och flaggan var hissad. 
Kl.14,00 kom hoppborgen med personal som stannade 
och hade uppsyn över barnen. Maten kom och det var lite 
pyssel innan bestick och servetter var sorterade och allt 
var på plats. Vädret var varmt och vi letade upp en plats 
i skugga. Tipsfrågorna kom på plats och folket började 
komma. 

Ordf. Dan Johansson hälsade välkommen och berättade 
att det blir ingen avgiftshöjning i år. Ekonomin är god 
och stambytet i land. Regionchefen på Riksbyggen Gerd 
Möller berättade att Bostadsrättföreningen Hus 10 fått 
över en miljon kr. I utdelning på andelar i Riksbyggen. Till 
hösten får vi också ett vårdträd av Riksbyggen att plantera 
på någon lämplig plats.

JönköpingsPosten var här, intervjuade och fotograferade 
jubilarerna.

Pecka och Helén sjöng och spelade, det uppskattades 
mycket. Under eftermiddagen uppträdde också Iréne och 
Enid kända från PRO, Sigge och Eivor sjöng ”Skomakar-
Antons visa” och tre ”gubbar” PRO-are sjöng Gislaveds-
visan. 

Alf  Gustavsson berättade om hur det var för 40 år sedan 
och hur mycket som hänt under åren. 

Det var gemytlig stämning, maten var god, solen sken 
och många fick priser och utlottade saker. Med andra ord 
en mycket lyckad fest.
Text: Dagmar Jungelid


